vencedora do seguinte item: 

Item Qtde Descrição Marca Valor Un. Valor Total 

50 4 PNEU 205/55R16, 

COM AS SEGUINTES 

ESPECIFICAÇÕES 

MÍNIMAS: ÍNDICE DE 

CARGA 91, ÍNDICE 

DE VELOCIDADE V. 

PROFUNDIDADE DE 

SULCO MÍMINO 7MM 

GOODYE

AR 

R$325,00 R$1.300,00 

Valor total: R$1.300,00 (mil e trezentos reais) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS CRITÉRIOS E DO PAGAMENTO 

Pelo fornecimento dos produtos a contratada receberá o valor total de 

R$1.300,00 (mil e trezentos reais), que serão pagos de acordo com o 

cronograma de pagamentos da Fazenda Municipal, após a entrega do produto, 

mediante apresentação da nota fiscal, deduzidos os tributos legais. 

Parágrafo Primeiro. O pagamento será efetuado mediante Crédito em Conta